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Requerimento

Criado em Texto Arq.
escl. Endereço

07/03/2024
16:49

Ao Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra/SP A/C – Depto Licitações Ref.: Pregão Eletrônico nº
007/2024 Processo Administrativo nº 02920/2023, 02921/2023 -Item 51 – Solicita: Colagenase 0,6/G 30gr
Trabalhamos com o medicamento abaixo: -COLAGENASE 1,2 U/G POM DERM BG 30G Será aceito nossa oferta
e entrega neste item? Desde já agradecemos a essa Comissão, e aguardamos retorno para apresentarmos
nossa proposta.

Não há arquivo
anexado.

AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA - 65817900000171 cadastro@aglon.com.b
r / (19) 3573-7300

Resposta

Criado em Texto Arq.
resp. Endereço

12/03/2024
14:16

Em resposta ao pedido de esclarecimento feito em relação ao medicamento Colagenase pomada/creme,
a Coordenadora das Unidades Básicas de Saúde Municipais, Senhora Mayra Bárbara Vianna Magalhães, a
resposta é SIM.

Não há arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

08/03/2024
09:50

Sr. Pregoeiro, bom dia! Diante ao descritivo para o item 361, é solicitado que o
teste rápido Dengue NS1 seja realizado em sangue total, soro e plasma humano.
Nosso kit realiza a determinação SOMENTE em soro e plasma. Com a diferença
existente, poderíamos cadastrar nossa proposta? Fico o aguardo. Obrigada.

Lab Rapid
Dnegue NS1 -
Ref. 726.pdf

https://lanceeletronico.blob.core.wi
ndows.net/impeachmentanswers/4
137e6b44cdc472684dc5e4d088f0f2
f.pdf

LABTEST DIAGNOSTICA S/A - 16516296000138 licitacao@labtest.com.br / (31) 3689-6944

Resposta

Criado em Texto Arq.
resp. Endereço

12/03/2024
14:17

Em resposta ao questionamento, a Coordenadora das Unidades Básicas de Saúde, Senhora Maíra Bárbara
Vianna Magalhães, esclarece que: NÃO serão aceitos os itens da forma sugerida pela Licitante, pois não se
faz a separação de soro e plasma, sendo assim, justifica-se a exigência que seja de sangue total.

Não há arquivo
anexado.

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/4137e6b44cdc472684dc5e4d088f0f2f.pdf

